
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5548 

 

26 липня  2023 року                                                             33 сесія 8 скликання  

 

Про затвердження Антикризового плану 

реагування на випадок припинення газопостачання,  

електропостачання та надання телекомунікаційних  

послуг на 2023-2024 роки на території 

Літинської селищної територіальної громади 

 

 

Відповідно до Правил постачання природного газу, затверджених постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг від 30.09.2015 №2496,  Правил про безпеку постачання 

природного газу, затверджених наказом Міністерства енергетики та вугільної 

промисловості України від 02.11.2015 №686,Правил надання та отримання 

телекомунікаційних послуг, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 11.04.2012 року № 295, Правил про безпеку постачання електричної енергії, 

затверджених наказом Міністерства енергетики та вугільної промисловості України» 

від 02.11.2015 № 686, наказу Вінницької обласної військової адміністрації  від 

12.07.2023 № 977 «Про внесення змін до наказу начальника обласної військової 

адміністрації від 27.06.2022 № 846», враховуючи висновок постійної комісії селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

регулювання політики, інвестицій та міжнародного співробітництва, керуючись ст.ст. 

25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Антикризовий план реагування на випадок припинення 

газопостачання, електропостачання та надання телекомунікаційних послуг на 2023-

2024 роки на території Літинської селищної територіальної громади (далі - 

Антикризовий план) (додається). 

2. Керівникам комунальних закладів, установ, підприємств, організацій, 

структурним підрозділам Літинської селищної ради, інформувати про виконання 

пунктів Антикризового плану, відповідно до встановлених термінів, відділ житлово-

комунального господарства та комунального майна Літинської селищної ради. 

3. Видатки на реалізацію Антикризового плану  проводити в межах асигнувань, 

передбачених у бюджеті Літинської селищної територіальної громади та інші джерела 

фінансування, не заборонені законом (залучені кошти з міжнародних фінансових 

інституцій, кошти від суб’єктів господарювання, установ та організацій, зокрема на 



умовах благодійності, кошти населення, в якості спів фінансування проєктів з 

ремонту/реконструкції житлового фонду та ін.).  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

Селищний  голова                                                           Анатолій  БИЧОК 

 
                           

 


